
Technisches Datenblatt

Einschlagdübel M6, glanzverzinkt (KS324)

Für die Befestigung von Schellen in Holz oder Beton ohne Dübel.

Stammdaten
Artikelnummer
Typ
Bezeichnung 1
Marke
Dimension
Werkstoff
Oberfläche
Oberflächennorm
VPE1
Mengeneinheit
Gewicht
Gewichtseinheit

957094
KS324 M6 4,0x18
Einschlagdübel M6
DQ
M6 4,0x18mm
Stahl
galvanisch verzinkt
EN ISO 19598 / EN ISO 4042
100
Stück
0,349 kg
kg/100 St.

Technische Daten
Gehärtet
Gewinde metrisch
Gewindeart
Gewindelänge
Kopfdurchmesser
Länge/Schaft-Durchmesser
Nageldurchmesser
Nagellänge
Schaftdurchmesser

ja
6
metrisch
8 mm
8,8 mm
18x4 mm
4 mm
18 mm
4 mm

The worker‘s choice

www.don-quichotte.nl | 28.06.2025 1


