

## Einschlagdübel M6, glanzverzinkt (KS324)

Für die Befestigung von Schellen in Holz oder Beton ohne Dübel.



100  
St./Pcs.  M6 

### Stammdaten

Artikelnummer	957094
Typ	KS324 M6 4,0x18
Bezeichnung 1	Einschlagdübel M6
Marke	DQ
Dimension	M6 4,0x18mm
Werkstoff	Stahl
Oberfläche	galvanisch verzinkt
Oberflächennorm	EN ISO 19598 / EN ISO 4042
VPE1	100
Mengeneinheit	Stück
Gewicht	0,349 kg
Gewichtseinheit	kg/100 St.

### Technische Daten

Gehärtet	ja
Gewinde metrisch	6
Gewindeart	metrisch
Gewindelänge	8 mm
Kopfdurchmesser	8,8 mm
Länge/Schaft-Durchmesser	18x4 mm
Nageldurchmesser	4 mm
Nagellänge	18 mm
Schaftdurchmesser	4 mm